
Nimi Suuralue Hankkeen kuvaus Sopimus ARA

Karhumäentie välillä Aviabulevardi-Karhumäenkuja Aviapolis Rakennetaan taksien odotustila sekä lyhytaikaista pysäköintiä Karhumäentielle Ei Ei

Lentoasemantie Valuuttakadun Rs U-8074 Aviapolis Sillan peruskorjauksen rakennussuunnittelu Ei Ei

Manttaalitie 1 ja 3 002522 Aviapolis
Suunnitellaan Annefredinpolku sekä Pytinojankuja Annefredinpuistosta 
Tikkurilantielle Ei Ei

Muuran alueen kadut vaihe 1 Aviapolis
Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Aurtuakatu, Toinensavu, Virkatie välillä 
Toinensavu-Lentoasemantie, Ropinakuja, Muuranraitti Kyllä Ei

Muuran alueen kadut vaihe 2 Aviapolis
Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Plootukatu, Paukepolku, Ropinaraitti, 
Ropinapiha, Kahinaraitti, Virkatie välillä , Ritinäraitti, Ritinäpiha, Aurtuaraitti Kyllä Ei

Tikkurilantie 129 002519 INV vaihe 1 Aviapolis

Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Aerolankaari, Palloilijanpolku, 
Palloilijanaukio, Pytinkalliontie ja Tikkurilantie välillä Pytinkalliontie-
Aerolankaari. Ei Ei

Harjunreunan ylikulkukäytävä U-1774 Hakunila Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Kuninkaanmäentie välillä Honkamäentie-Koulutie Hakunila
Kuninkaanmäentien uuden jalankulku- ja pyörätien sekä kadun kunnostamisen 
suunnittelu Ei Ei

Erätorpantie Kivistö Erätorpantien kunnostaminen Ei Ei

Kivistön Onnenkivi 232600 Kivistö
Suunnitellaan Aventuriinikuja, Kalsedonikuja, Onnenkivenkatu, 
Onnenkivenrinne ja Onnenpiha Ei Ei

Lumikvartsinkadun silta Kivistö Suunnitellaan Kehäradan ylittävä silta ja siihen liittyvät tukimuurit Ei Kyllä

Pysäköintipaikat Syväkiventie Topaasipolun kohdalla, 
Keimolantie Topaasikujan kohdalla Kivistö

Lisäpysäköintipaikat Syväkiventielle Topaasipolun kohdalle 5 kpl ja 
Keimolantielle Topaasikujan kohdalle 2 kpl Ei Ei

Tapahtumakuja Kivistö
Uusi katu, joka liittyy Kivistön tapahtuma-areenan asemakaavaan. Kadun lisäksi 
tulee uusi hulevesiviemäri. Ei Ei

Karpaattientie Koivukylä
Jalankulku- ja pyörätien rakentaminen sekä kadun kunnostaminen välillä 
Levonojantie–Kuuratie Ei Ei

Koivukylänväylä pääradan ylikulkusilta U-8083 Koivukylä Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Laurintie Kosken silta U-1131 Koivukylä Sillan uusimisen suunnittelu Ei Ei

Sinisiiventie välillä Perhotie-Paarmapuisto Korso Kadun ja vesihuollon rakentaminen kahdelle myymättömälle tontille Ei Ei



Karhunkierros 4 ja 6 002433 Myyrmäki
Karhunkierrosta jatketaan katuna Vihdintien rajalle. Muuten kaava-alueelle 
pihakatuja. Kyllä Ei

Linnainen Myyrmäki
Suunnitellaan Linnaisten asemakaava-alueen uudet kadut ja vesihuolto: 
Aisakellontie ja -kuja sekä Aisaparintie Ei Ei

Louhelantie välillä Vihertie-Viherpuistikko Myyrmäki

Suunnitellaan Punapolku-niminen yhdistetty jalankulku- ja pyörätie Vihertieltä 
Louhelantielle sekä Louhelantien ylittävä keskisaareke. Lisäksi Louhelantien 
länsireunan yhdistettyä jalankulku- ja pyörätietä jatketaan Viherpuistikkoon 
asti. Kyllä Ei

Martinkyläntien risteyssilta U-1406 Myyrmäki Sillan kunnostaminen Ei Ei

Raappavuorenrinne 2 002449 Myyrmäki
Raappavuorenrinteen kääntöpaikka pienenee. Kadun eteläreunan jalkakäytävä 
levennetään jalankulku- ja pyörätieksi. Kyllä Ei

Raappavuorentie välillä Kivikaudenpuisto-Ruukuntekijäntie INV Myyrmäki
Rakennetaan Myyrmäen uuden paloaseman vaatimat katujärjestelyt ja 
vesihuoltolinjat Raappavuorentiellä. Ei Ei

Talttakuja - Raspitie - Vuolutie Myyrmäki
Raspitie kunnostetaan välillä Talttakuja-Vuolutie sekä vesihuollon siirrot 
Raspitiellä, Vuolutiellä ja Talttakujalla. Ei Ei

Tiilipojanpolku Kehä III Sarkatien ykk U-8010 Myyrmäki Sillan kunnostus Ei Ei

Vaakatie Myyrmäki

Suunnitellaan Vaakatien uusi kääntöpaikka ja vesihuollon saneeraus. Köysikujan 
jk/pp-järjestelyt. Rajatorpantien eteläreunan uusi jk/pp. Mahdollinen 
ylikulkusillan purkaminen. Ei Ei

Vantaanlaaksontie jalankulku- ja pyörätie välillä Vaskivuorentie-
Helsingin raja Myyrmäki Suunnitellaan eroteltu jalkakäytävä ja pyörätie nykyistä leventämällä Ei Ei

Viittatie Myyrmäki Jätevesiviemärin jatkaminen uusille pientalotonteille Ei Ei

Viputien vesihuolto Myyrmäki Vesihuollon ja avo-ojan siirto pois kaavoitetuilta tonteilta. Ei Ei

Itäinen Valkoisenlähteentie välillä Vanha Porvoontie-
Lahdenväylä Tikkurila Uuden katuyhteyden suunnittelu välillä Vanha Porvoontie-Lahdenväylä Ei Ei

Krassitie välillä Kielotie-Orvokkitie Tikkurila
Ajoyhteyden muuttaminen Krassitien päiväkodille kulkemaan Kielotien sijasta 
Talvikkitien suunnasta Ei Ei

Kuusikkotie jkpp välillä Markkulantie–Sammaltie Tikkurila
Rakennetaan jalankulku- ja pyörätie Kuusikkotielle välille Markkulantie-
Sammaltie Ei Ei

Läntinen Valkoisenlähteentie välillä Koivukyläntie-Talvikkitie Tikkurila
Kunnostetaan pääpyöräreitti sekä tehdään kaistajärjestelyiden muutoksia 
Läntiselle Valkoisenlähteentielle välillä Koivukyläntie-Talvikkitie Ei Ei

Orvokkitie välillä Unikkotie-Lehdokkitie Tikkurila Kunnostetaan Orvokkitie välillä Unikkotie-Lehdokkitie Ei Ei

Ruskeasannantien risteyssilta U-1885 Tikkurila Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei



Satomäentie 1 002468 Tikkurila

Suunnitellaan kadun siirto pohjoisemmaksi, jolla mahdollistetaan 
Valkoisenlähteentien jatke itään päin Satomäen kohdalta 

Kyllä Ei

Tarhurintien pysäköintialue ja Malmipellon ulkoilureitti Tikkurila Tarhurintien pysäköintialueen rakentaminen. Ei Ei

Tikkuraitti Tikkurila Kunnostetaan Tikkuraitti sekä Orvokkitie välillä Unikkotie-Lehdokkitie Ei Ei

Urheilutie välillä Edvard Blomqvistin polku - Ohratie VH Tikkurila
Urheilutien vesijohdon kapasiteetin kasvattaminen. Korotetun suojatien 
suunnittelu Ohratien liittymän pohjoispuolelle. Ei Ei

Väritehdas 1 002494 Tikkurila Suunnitellaan Väritehdas 1 kaava-alueen kadut Kyllä Ei
















